
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F947912-DAFB-4EAE-A39C-89B70F6A217E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 330 000,00 878 683,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

0,00 4 413,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 4 413,00

Przedszkola 330 000,00 868 386,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 538 386,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 5 884,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 5 884,00

855 Rodzina 16 510 220,00 16 514 344,00

80103

80104

80149

2030

2030

2030

Rozdział Paragraf Zmiana

548 683,00

4 413,00

4 413,00

538 386,00

538 386,00

5 884,00

5 884,00

4 124,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.38.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F947912-DAFB-4EAE-A39C-89B70F6A217E. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 240 000,00 6 244 124,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 200 000,00 6 204 124,00

60 499 760,78 61 052 567,78

85502

2010

Razem: 552 807,00

4 124,00

4 124,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F947912-DAFB-4EAE-A39C-89B70F6A217E. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 614 810,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 706 409,35

Zakup usług pozostałych 365 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

80 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

47 270,00

Pozostała działalność 42 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Różne rozliczenia 377 365,00

Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00

Rezerwy 350 000,00

Oświata i wychowanie 4 191 700,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Przedszkola 2 215 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

2 200 000,00

Dział Rozdział Paragraf

750

75023

4300

4440

Po zmianieZmiana

11 640,00 5 626 450,35

11 640,00 4 718 049,35

15 000,00 380 000,00

-3 360,00 77 540,00

0,00 47 270,00

42 000,00

12 000,00

754

758

801

75495

75818

80103

80104

0,00

-12 000,00

12 000,00

-11 720,00

-11 720,00

-11 720,00

548 683,00

4 413,00

4 413,00

538 386,00

538 386,00

4270

4300

4810

4210

2540

0,00

338 280,00

365 645,00

338 280,00

4 740 383,00

4 413,00

4 413,00

2 753 386,00

2 738 386,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.38.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F947912-DAFB-4EAE-A39C-89B70F6A217E. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

550 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

550 000,00

Pozostała działalność 16 700,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

39 530 176,78

80,00

-222,00

80,00

80,00

548 683,00

854

80195

85415

2910

Razem:

80,00

80,00

40 078 859,78

80149 5 884,00

5 884,00

0,00

222,00

2540

2950

4210

555 884,00

555 884,00

16 700,00

222,00

2 278,00

80,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F947912-DAFB-4EAE-A39C-89B70F6A217E. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 16 435 220,00 16 439 344,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 200 000,00 6 204 124,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 200 000,00 6 204 124,00

17 462 942,00 17 467 066,00

Rozdział Paragraf Zmiana

4 124,00

85502 4 124,00

2010 4 124,00

Razem: 4 124,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.38.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F947912-DAFB-4EAE-A39C-89B70F6A217E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenia Nr 0050.37.2021 z dnia
31 marca 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na rok
2021 konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F947912-DAFB-4EAE-A39C-89B70F6A217E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

